
Uchwała nr XXIX/314/09
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 1 września 2009 roku

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Trzebnicy nr XXV/257/09 z dnia 24 lutego
2009 roku w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Trzebnica na

lata 2007-2013 oraz zmiany uchwały Rady Miejskiej w Trzebnicy nr XXVII/294/09 z
dnia 30 kwietnia 2009 roku w sprawie zmiany uchwały nr XXV/257/09 z dnia 24 lutego
2009 roku w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Trzebnica na

lata 2007-2013.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1.

Zmianie ulega dokument: Lokalny Program Rewitalizacji Miasta Trzebnica na lata 2007-
2013, którego zmieniona wersja jest załącznikiem do niniejszej uchwały. Dokument ten
przyjmuje się do realizacji.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3.

Rada Miejska w Trzebnicy udziela Burmistrzowi Gminy Trzebnica upoważnienia do
przyjmowania zmian w Lokalnym Programie Rewitalizacji Miasta Trzebnica, bez
konieczności zatwierdzania wprowadzonych zmian przez Radę Miejską w Trzebnicy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Zmiana uchwalonego 24.02.2009 roku Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Trzebnica
na lata 2007-2013 wynika z dokonanej przez Urząd Marszałkowski Województwa
Dolnośląskiego oceny zgodności Lokalnego Programu Rewitalizacji z wymogami
Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego ma lata 2007-2013.
Nowa wersja Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Trzebnica uwzględnia uwagi Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego.

Zapis odnoszący się do udzielenia Burmistrzowi Gminy Trzebnica upoważnienia do
przyjmowania zmian w Lokalnym Programie Rewitalizacji bez konieczności zatwierdzania
wprowadzonych zmian przez Radę Miejską w Trzebnicy wynika z rekomendacji
oceniającego omawiany dokument Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego.
Upoważnienie to ma na celu usprawnienie procesu zatwierdzania zmian w Lokalnym
Programie Rewitalizacji.


